PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ
CNPJ Nº 13.715.891/0001-04

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO CONTRATO Nº 011606/2023

PREGÃO PRESENCIAL Nº 026/2023

O Município de Irecê/Ba, torna público que firmou CONTRATO Nº 011606/2023 com a empresa ELETROSSEG Comércio e
Monitoramento de Sistemas de Segurança LTDA - CNPJ/MF nº 10.895.380/0001-23 no valor total de R$ 322.000,00 (trezentos
e vinte e dois mil reais). Objeto: Contratação de empresa para prestação de serviços de fiscais de eventos e controladores de
acesso e monitoramento dos festejos juninos do Município de Irecê/BA. Vigência: 02 (dois) meses, contados a partir da data de
sua assinatura, podendo ter seu prazo prorrogado de acordo com a lei. Data: 16/06/2023. Elmo Vaz Bastos de Matos - Prefeito.